
Zarządzenie Nr 85/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 12 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na wolne 
stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 7 i 11-
15 ustawy z dnia 21 listopad 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U . z 2019 r. 
poz. 1282 ze zm.) zarządza, co następuje: 

W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na wolne stanowiska kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych nadanym Zarządzeniem Nr 72/2015 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 11 września 2015 roku wprowadza się następująee zmiany: 

Zmienia się §2 , który otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Decyzję o rozpoczęciu procedury rekrutacyjnej podejmuje Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

2. Kierownik Referatu zobligowany jest do przedłożenia opisu stanowiska urzędniczego 
objętego procedurą rekrutacyjną. 

3. W przypadku stanowisk kierowniczych opisu dokonuje Sekretarz Gminy lub 
Zastępca Wójta Gminy i przedkłada go do akceptacji Wójtowi Gminy Mińsk 
Mazowiecki." 

§1 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wz. Wół 
legat 


